TERESINA - PISexta-feira, 16 de abril de 2004 - Nº 070

4

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO.

CONTRATANTE: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

CONTRATADA(S): FÊNIX COM. E REPRES. DE MÓVEIS E EQUIP. LTDA, JOSÉ B.

OLIVEIRA FILHO, CR - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GERAIS LTDA, COMERCIAL

SALES LTDA, CORDIAL - COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO AMARANTINA LTDA E

ROYALE COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES E DETALHAMENTOS CONSIGNADOS NO PROCESSO

ADMINISTRATIVO DE Nº 0317/04.

FUNDAMENTO LEGAL: T. P. 04/2004/LEI Nº 8.666/93.

VALOR: R$ 41.231,32 (QUARENTA E UM MIL E DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS

E TRINTA E DOIS CENTAVOS).

FONTE DE RECURSOS: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL VARGAS, EM TERESINA / PI, 30

DE MARÇO DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO.

DIRETORA GERAL / HGV

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G. V.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0043/04.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS.

CONTRATADA(S): WHITE MARTINS GASES IND. DO NE. S/A, FRESENIUS

MEDICAL CARE LTDA, BIOMEDICAL EQUI. E PROD. MÉD. CIR. LTDA, BIOFLUX

MEDICAL DO BRASIL LTDA, REDE DIST. DE MAQ. E EQUIP. IND. LTDA, FARMARIN

IND. COM. LTDA, FARMACE-IND. QUIM. FARM. CEARENCE LTDA E

BIOCOMPANY PROD. E SERV. HOSPITALARES.

VALOR: 48.440,30 (QUARENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS

E TRINTA CENTAVOS).

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, V, DA LEI Nº 8.666/93.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM

TERESINA/PI, 23 DE MARÇO DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTOR

DIRETORA GERAL / HGV

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G.V.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0847/04.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR.
CONTRATADA(S): MEDICAL - MERCANTIL DE AP. MÉD. LTDA, TECNIQUIMICA
- J. NERVAL DE SOUSA, MED-SURGERY HOSPITALAR LTDA, DISMAHC COM. E
REP. DE MATERIAL HOSPITALAR, CIR. E M. C. ALMEIDA NETO - MEE
(PROSAUDE), REMAC - ODONTOMÉDICA HOSPITALAR LTDA E DISTRIBUIDORA
DE DROGAS LTDA.
VALOR: 89.332,41 (OITENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E
QUARENTA E UM CENTAVOS).
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI Nº 8.666/93.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM
TERESINA/PI, 12 DE ABRIL DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO.
DIRETORA GERAL / HGV

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G.V.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 1.263/04.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR.

CONTRATADA: REMAC - ODONTOMEDICA HOSPITALAR LTDA E BIOSINTESE -
COM. DE MAT. MED. HOSPIT.

VALOR: 12.926,20 (DOZE MIL E NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE
CENTAVOS).

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI Nº 8.666/93.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM
TERESINA/PI, 07 DE ABRIL DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO.
DIRETORA GERAL / HGV

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G.V.